
Miejscowość 62-510 Konin , dnia 23.07.2024

Zamawiający

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie Anna Kruszyńska

Przyjaźni 1

62-510 Konin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Usługi ubezpieczeniowe dla Akademii Nauk Stosowanych w Koninie

Numer postępowania ANS-K-BAG.2631.5.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/953802

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

23-07-2024 godz
.

11:00:00 w platforma zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Usługi ubezpieczeniowe dla Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 194.800,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Usługi ubezpieczeniowe dla Akademii Nauk Stosowanych w Koninie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
20%

Warunki
ubezpieczenia NNW

studentów
75%

Warunki
ubezpieczenia OC

studentów
4%

Warunki
ubezpieczenia

OC
pracowników
dydaktycznych

1%

1. UNIQA TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA

135240,00 20000,00 20000,00 20000,00

strona 1



AKCYJNA Mariusz
Skubiszewski
Chłodna 51
00-867 Warszawa

Informacje dodatkowe:

strona 2


